
Decreto. n. 323
Lamezia Terme, lì  11 Settembre 2018

Ai Sigg. docent dell’Istttto  ommprensivo
All’ALBO mpretorio

Agli At

OGGETTO: Formazione classi ed assegnazione mprovvisoria docent alle classi ed alle discimpline –
Anno Scolastco 2018/2019. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.Lgs. 297/94;
VISTI gli artt. 4 e 5 del D.P... n. 275/99, .egolamento stll'attonomia scolastca;
VISTO il D.Lgs 165/2001, art. 25;
VISTO il D. Lsg. 150/2009;
VISTA la legge n. 107/2015; 
VISTA la  circolare  MIU.  mprot.  N.  2852  del  05-09-2016  relatva  all’organico

dell’attonomia;
P.ESO ATTO dell'organico dell’attonomia assegnato all’Istttto mper l’anno scolastco 2018-

2019;
VISTI i mprovvediment relatvi alla mobilità mpersonale docente a.s. 2018/19; 
 ONSIDE.ATI i criteri generali di assegnazione alle classi ampmprovat dal   onsiglio Istttto con

delibera n.2 del 15/12/2017;
VISTO il .AV; 
VISTO il Piano di Miglioramento; 
VISTO il Piano anntale mper l’incltsione; 
SENTITI i docent, 

DECRETA

Per l’anno scolastco 2018/2019 l’assegnazione dei docent alle classi ed alle discimpline come
da mprosmpet allegat.

Il  mpresente decreto  mptò stbire  eventtali  modifcce  mper  esigenze  di  servizio  o  mper  catse
derivant da dismposizioni stmperiori. 

La Dirigente Scolastca

Prof. Teresa Bevilacqta

 

 

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
68

18
 -

 1
1/

09
/2

01
8 

- 
C

21
 -

 O
rg

an
ic

o 
- 

U



ALUNNI SCUOLE DELL’ INFANZIA

PLESSO TOTALE ALUNNI DI  UI H. SEZIONI

Piccolo Princimpe 93 2 4

Tommaso Ftsco 82 2 4

TOTALE 175 4 8

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA

 LASSE N. TOTALE ALUNNI DI  UI H.  LASSI A T. P.

Prima 8 157 3 2

Seconda 7 160 2 2

Terza 8 173 2 2

Qtarta 7 156 4 2

Qtinta 7 183 2 2

 
TOTALE

37 829 13 10

ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

 LASSE N. TOTALE ALUNNI DI  UI H.

Prima 8 210 5

Seconda 9 185 3

Terza 9 207 2

TOTALE 26 602 10

ALUNNI ISTITUTO

ALUNNI  INFANZIA 175

ALUNNI  P.IMA.IA 829

ALUNNI SE ONDA.IA I G.ADO 602

TOTALE
1.606

PERSONALE DOCENTE

DO ENTI  INFANZIA 19

DO ENTI  P.IMA.IA    72

DO ENTI SE ONDA.IA I G.ADO 56

TOTALE 147

PERSONALE NON DOCENTE

DI.IGENTE S OLASTI O 1

DI.ETTO.E dei Servizi Generali ed Amministratvi 1

ASSISTENTI AMMINIST.ATIVI 8

 OLLABO.ATO.I S OLASTI I 18



ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA

SCUOLA DELL’INFANZIA PICCOLO PRINCIPE

N.
SEZIONI

SEZIONE NUMERO ALUNNI INSEGNANTI

T M F H

1 Prima A 12 6 6 1 ADAMO .OSA MA.IA
LU IA NU  IA
BIAN HI ESTE. – I. 

1 Prima B 27 13 14 1  E..A  ON ETTA
VES I .OSA
BIAN HI ESTE. – I. 

1 Seconda 27 13 14 === MAN A GEMMA
TALA.I O ANTONELLA
BIAN HI ESTE. - I. 

1 Terza 27 16 11 ===  A.USO  ON ETTA ANTONELLA
SALADINI GIULIA
BIAN HI ESTE. - I. 

TOTALE

4 93 48 45 2

SCUOLA DELL’INFANZIA TOMMASO FUSCO

N.
SEZIONI

SEZIONE NUMERO ALUNNI INSEGNANTI

T M F H

1 Prima A 17 9 8 - MANNELLA SUSANNA
POLIMENO TE.ESA
BIAN HI ESTE. - I. 

1 Prima B 15 6 9 1  A.USO  ATE.INA
FUO O VALENTINA
BIAN HI ESTE. - I. 
PAONE ELENA

1 Seconda 26 10 16 1 SINOPOLI ELISABETTA
BENIN ASA  ON ETTA M. I.
BIAN HI ESTE. -  I. 
PAONE ELENA - H

1 Terza 24 13 11 - MOLINA.O F.AN ES A
MAS A.O DANIELA 
BIAN HI ESTE. -  I. 

TOTALE

4 82 38 44 2



FORMAZIONE CLASSI 

SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”

CLASSI PRIME

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
INSEGNANTI

T M F H

1 1/A 14 7 7 -

T.ANQUILLO SILVANA

.ETTU.A SIVANA

 OMITO MA.IANTONIETTA– INGLESE

DE SA..O ANGELA- .ELIGIONE

2 1/B 16 9 7 -

FE..AIUOLO  ATE.INA

FE..AIUOLO .OSA

MU.A A MA.IA G.AZIA - INGLESE

AIELLO PAT.IZIA - .ELIGIONE

3 1/ 17 10 7 -

VA.ONE .OSA

MEDI I SILVANA

MU.A A MA.IA G.AZIA – INGLESE

BA.BE.IO I.IS - .ELIGIONE

4 1/D 21 11 10 -

FALVO .OSETTA

ZAFFINA LU IA

 ANZONIE.E  LA.A EMILIA + INGLESE

BA.BE.IO I.IS- .ELIGIONE

5 1/E 19 13 6 -

FALVO .OSETTA

ZAFFINA LU IA

 ANZONIE.E  LA.A EMILIA + INGLESE

BA.BE.IO I.S- .ELIGIONE

6 1/F 23 11 12 1
.AFFAELE SILVANA + .ELIGIONE

 ANZONIE.E  LA.A EMILIA + INGLESE

LEONE .OSINA - SOSTEGNO

7 1/G-TP 24 9 15 1

MU.A A ANNA MA.IA

NOTA.O MA.IA ANNA

PILEGGI GAETANINA

 ANZONIE.E  LA.A EMILIA + INGLESE

DE SA..O ANGELA- .ELIGIONE

ISABELLA MA.IA - SOSTEGNO

8 1/H-TP 23 16 7 1

GUA.INO ANNA

NOTA.O MA.IA ANNA

VE.ALDI ANNA VITTO.IA

 ANZONIE.E – INGLESE

DE SA..O ANGELA- .ELIGIONE

MAN INI SE.AFINA - SOSTEGNO

8 157 86 71    3



FORMAZIONE CLASSI 

SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”

CLASSI SECONDE

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
INSEGNANTI

T M F H

1 2/A 24 7 17 1

PET.UZZA  ON ETTA 

MEDI I SILVANA

DE P.IS O LU IA-INGLESE

BA.BE.IO I.IS - .ELIGIONE

.OBE.TI ANNA MA.IA – SOSTEGNO

2 2/B 27 15 12 -

VASTA STEFANINA

MEDI I SILVANA

DE P.IS O LU IA-INGLESE

BA.BE.IO I.IS – .ELIGIONE

3 2/ 27 14 13 -

 UDA VIN ENZA O.IANA

MEDI I SILVANA

 OSTANZO GIOVANNA-INGLESE

BA.BE.IO I.IS – .ELIGIONE

4 2/D 28 15 13 1

TAVE.NESE ANTONELLA+INGLESE

MU.A A MA.IA G.AZIA

BA.BE.IO I.IS – .ELIGIONE

MAN USO .OBE.TA - SOSTEGNO

5 2/E 18 8 10 -
GIGLIOTTI ANTONIETTA

MU.A A MA.IA G.AZIA + INGLESE

BA.BE.IO I.IS – .ELIGIONE

6 2/F-TP 16 9 7 -

 APPELLANO TE.ESA .ENATA

MASI VITTO.IA .OSA

 OSTANZO GIOVANNA – INGLESE

AIELLO PAT.IZIA – .ELIGIONE

7 2/G-TP 20 12 8 -
FAGA’ MA.IA G.AZIA + INGLESE

SOLLA ANTONIETTA

AIELLO PAT.IZIA – .ELIGIONE

7 160 80 80 1



SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”

CLASSI TERZE

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
INSEGNANTI

T M F H

1 3/A 27 12 15 -

FEMIA BIAN A

DAPONTE A. ANGELA

FE..AIUOLO .OSA MA.IA

 OMITO MA.IANTONIETTA - INGLESE

BA.BE.IO I.IS – .ELIGIONE

2 3/B 27 16 11 1

FEMIA BIAN A

DAPONTE A. ANGELA

FE..AIUOLO .OSA MA.IA

 OMITO MA.IANTONIETTA – INGLESE

ISABELLA MA.IA - SOSTEGNO

BA.BE.IO I.IS - .ELIGIONE

3 3/ 27 16 11 -

.OMANO GIOVANNELLA

GALLO .OMANINA ITALIA

FE..AIUOLO .OSA MA.IA

 OMITO MA.IANTONIETTA - INGLESE

DE SA..O ANGELA- .ELIGIONE

4 3/D 29 13 16 -

.OMANO GIOVANNELLA

GALLO .OMANINA ITALIA

FE..AIUOLO .OSA MA.IA

 OMITO MA.IANTONIETTA - INGLESE

DE SA..O ANGELA- .ELIGIONE 

5 3/E 17 12 5 -

.ENDA .OSA

LO .USSO MONIA

MU.A A MA.IA G.AZIA + INGLESE

DE SA..O ANGELA - .ELIGIONE

6 3/F 16 12 4 -

.ENDA .OSA

LO .USSO MONIA

DE P.IS O LU IA + INGLESE

DE SA..O ANGELA - .ELIGIONE

7 3/G-TP 15 10 5 1

TO. HIA .OSINA MA.IA

 ANTAFIO  A.OLINA M.T.

LU  HINO ANTONIETTA + INGLESE + 
.ELIGIONE

GUALTIE.I MA.IA - SOSTEGNO

8 3/H-TP 15 6 9 -

TO. HIA .OSINA MA.IA

 ANTAFIO  A.OLINA M.T. + INGLESE

 OLIST.A  A.MELA

DE SA..O ANGELA - .ELIGIONE

8 173 97 76 2



SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”

CLASSI QUARTE

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
INSEGNANTI

T M F H

1 4/A 19 10 9 -

TALA.I O PAT.IZIA

VE.ALDI ANNA VITTO.IA

 OMITO MA.IANTONIETTA -INGLESE

AIELLO PAT.IZIA- .ELIGIONE

2 4/B 26 16 10 2

B.A  IO ANGELA

VE.ALDI ANNA VITTO.IA

 OMITO MA.IANTONIETTA -INGLESE

AIELLO PAT.IZIA- .ELIGIONE

.UBE.TO LO.EDANA –SOSTEGNO

LEONE .OSINA - SOSTEGNO

3 4/ 22 12 10 1

SALADINI .OSA

VE.ALDI ANNA VITTO.IA

 OSTANZO GIOVANNA – INGLESE

AIELLO PAT.IZIA – .ELIGIONE 

SALADINO DONATELLA - SOSTEGNO

4 4/D 20 13 7 -

VILLANO GIANNA + INGLESE

BELT.ONE F.AN O

.ETTU.A SILVANA

AIELLO PAT.IZIA - .ELIGIONE

5 4/E 23 14 9 -

VILLANO GIANNA 

BELT.ONE F.AN O+ INGLESE

.ETTU.A SILVANA

AIELLO PAT.IZIA - .ELIGIONE

6 4/F-TP 21 12 9 1

ALBISI .OSA

VES IO .OBE.TO

 OSTANZO GIOVANNA – INGLESE

AIELLO PAT.IZIA – .ELIGIONE

GUALTIE.I MA.IA - SOSTEGNO

7 4/G-TP 25 12 13 -
AND.I  IOLA ELENA+INGLESE

GOLDONI ADELE

BA.BE.IO I.IS - .ELIGIONE

7 156 89 67 4



SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”

CLASSI QUINTE

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
INSEGNANTI

T M F H

1 5/A 26 14 12 -

LATELLI ALESSAND.A

DE P.IS O LU IA + INGLESE

DE SA..O ANGELA – .ELIGIONE

 

2 5/B 27 9 18 -

NES I ANNA GISELLA + .ELIGIONE

GIGLIOTTI LO.EDANA

DE P.IS O LU IA-INGLESE

3 5/ 24 13 11 2

NOTA.IS F.AN ES O A.+ .ELIGIONE

GIGLIOTTI LO.EDANA

 OSTANZO GIOVANNA-INGLESE

TOIA ALESSAND.A – SOSTEGNO

VENUTI  LAUDIA – SOSTEGNO

4 5/D 24 9 15 -

SA.NATA.O GIOVANNA+INGLESE

GIGLIOTTI LO.EDANA

AIELLO PAT.IZIA – RELIGIONE

5 5/E 26 14 12 -

SO..ENTI F.AN ES A

 OSTANZO GIOVANNA+INGLESE

DE SA..O ANGELA – .ELIGIONE

6 5/F-TP 27 14 13 -

STATTI AD.IANA

 OSTANZO GIOVANNA-INGLESE

PLUTINO FELI IA + .ELIGIONE

7 5/G-TP 29 17 12 -

MU.A A STEFANIA

BU.GO LO.ENZA

 OMITO MA.IANTONIETTA-INGLESE

AIELLO PAT.IZIA- .ELIGIONE

7 183 90 93 2



FORMAZIONE CLASSI

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO “PITAGORA”

CLASSI PRIME

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
COORDINATORI

T M F H

1 1/A 19 6 13 1 ALASSINI ANNUNZIATA

2 1/B 24 11 13 1
GRAZIANO MARIA PATRIZIA

3 1/ 21 8 13 - CARDILLO CATERINA

4 1/D 18 11 7 - GIGLIOTTI MARIA

5 1/E 27 12 15 1 MANGANO CATERINA

6 1/F 18 8 10 2 STELLA ANTONELLA

7 1/G 29 16 13 - COLISTRA ROSALBA

8 1/H 27 8 19 - MANGANI ROSSELLA

9 1/I 27 16 11 - QUATTRONE ELENA

9 210 96 114 5



SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO “PITAGORA”

CLASSI SECONDE

N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
COORDINATORI

T M F H

1 2/A 28 16   12 1 GIGLIOTTI TEODORINA

2 2/B 29 17 12 - IOVANE MARIA

3 2/ 27 12 15 - LUPIA PALMIERI ELENA

4 2/D 18 11 7 - DE SARRO MARIA

5 2/E 12 4 8 - ALTOMARE KATIA

6 2/F 17 10 7 - ARIERI LOREDANA

7 2/G 25 8 17 1 VASTA LORENA

8 2/H 29 12 17 1 PURRI NICOLA

8 185 90 95 3

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO “PITAGORA”

CLASSI TERZE



N. CLASSI
CLASSE

SEZ.

NUMERO ALUNNI
COORDINATORI

T M F H

1 3/A 28 19 9 - ARENA ROCCO

2 3/B 26 11 15 - SIRIANNI FABRIZIA

3 3/ 26 14 12 - TORCHIA MARIA ANTONIETTA

4 3/D 25 17 8 1 GIGLIOTTI MARIA

5 3/E 25 9 16 - PORTO ROSALIA 

6 3/F 26 16 10 1 GIAMPA’ GIOVANNA 

7 3/G 14 9 5 - IANNAZZO FRANCESCA

8 3/H 27 8 19 - LUCENTE DANIELA

9 3/I 9 3 6 - SALADINO ELISABETTA

9 207 98 109 2



DOCENTI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018/2019

1ª A 1ª B 1ª C 1ª D 1ª E 1ª  F  1ª G  (T. P.) 1ª  H  (T.P.)
T.ANQUILLO 21 FE..AIUOLO  22 VA.ONE 17 FALVO 11 FALVO 11 .AFFAELE 22 MU.A A A. 20 GUA.INO 21

.ETTU.A 6 FE..AIUOLO . 5 MEDI I 10 ZAFFINA 11 ZAFFINA 11  ANZONIE.E 8 NOTA.O 11 NOTA.O 10

 ANZONIE.E 6  ANZONIE.E 6 PILEGGI 6 VE.ALDI 6

COMITO 1 MU.A A MG. 1 MURACA MG. 1 CANZONIERE CANZONIERE CANZONIERE CANZONIERE 1 CANZONIERE 1
DE SARRO 2 AIELLO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 RAFFAELE DE SARRO 2 DE SARRO 2

2ª A 2ª B 2ª C 2ª D 2ª E 2ª  F  (T. P.) 2ª G  (T. P.)
PET.UZZA 22 VASTA 22  UDA 22 TAVE.NESE 22 GIGLIOTTI A. 22  APPELLANO 22 FAGA’ 22

MEDI I 4 MEDI I 4 MEDI I 4 MU.A A MG. 6 MU.A A MG. 6 MASI 14 SOLLA 16

DE PRISCO 2 DE PRISCO 2 COSTANZO 2 TAVERNESE MURACA MG. COSTANZO 2 FAGA’
BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 AIELLO 2 AIELLO 2

3ª A 3ª B 3ª C 3ª D 3ª E 3ª  F  3ª G  (T. P.) 3ª  H  (T.P.)
FEMIA  11 FEMIA   11 .OMANO   11 .OMANO   11 .ENDA 11 .ENDA   11 TO. HIA 11 TO. HIA 11

DAPONTE   11 DAPONTE   11 GALLO   11 GALLO   11 LO.USSO 11 LO.USSO 11  ANTAFIO 11  ANTAFIO 11

FE..AIUOLO .. 3 FE..AIUOLO .. 3 FE..AIUOLO .. 3 FE..AIUOLO .. 3 MU.A A MG. 6 DE P.IS O 6 LU  HINO 18  OLIST.A 16

COMITO 3 COMITO 3 COMITO 3 COMITO 3 MURACA MG. DE PRISCO LUCCHINO CANTAFIO
BARBERIO 2 BARBERIO 2 DE SARRO 2 DE SARRO 2 DE SARRO 2 DE SARRO 2 LUCCHINO DE SARRO 2

4ª A 4ª B 4ª C 4ª D 4ª E 4ª F  (T. P.) 4ª G  (T. P.)
TALA.I O 22 B.A  IO 22 SALADINI 22 VILLANO 11 VILLANO 11 ALBISI 20 AND.I  IOLA 20

BELT.ONE 11 BELT.ONE 11 VES IO 15 GOLDONI 18

VE.ALDI 3 VE.ALDI 3 VE.ALDI 3 .ETTU.A 6 .ETTU.A 6

COMITO 3 COMITO 3 COSTANZO 3 VILLANO BELTRONE COSTANZO 3 ANDRICCIOLA
AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO 2 BARVERIO 2

5ª A 5ª B 5ª C 5ª D 5ª E 5ª F  (T. P.) 5ª G  (T. P.)
LATELLI 20 NES I 22 NOTA.IS 22 SA.NATA.O 22 SO..ENTI 22 STATTI 19 MU.A A S. 19

DE P.IS O 5 GIGLIOTTI L. 5 GIGLIOTTI L. 5 GIGLIOTTI L. 6  OSTANZO 3 PLUTINO 18 BU.GO 16

DE PRISCO 3 DE PRISCO 3 COSTANZO 3 SARNATARO COSTANZO 3 COSTANZO 3 COMITO 3
DE SARRO 2 NESCI NOTARIS AIELLO 2 DE SARRO 2 PLUTINO AIELLO 2



DISCIPLINE  -  Anno scol. 2018/ 19  -  C L A S S I  PRIME

1^ A 1^  B 1^  C 1^  D 1^ E 1^  F 1ª G (T.P.) 1ª H (T.P.)

TRANQUILLO 21 FERRAIUOLO
C.

22 VARONE 17 FALVO 11 FALVO 11 RAFFAELE 22 GUARINO 21 MURACA A. 20

ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7

A.TE \ 
IMMAG

2 A.TE \ 
IMMAG

2 A.TE \ 
IMMAG

2 A.TE \IMMAG 2 A.TE \IMMAG 2 A.TE \ IMMAG 2 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1

MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 STO.IA 2 MUSI A 1 MUSI A 1 MATEMATI A 5 STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2

S IENZE 2 S IENZE 2 GEOG.AFIA 2 S IENZE 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2

TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 S IENZE 2 ED. FISI A 2 MUSI A 1 MUSI A 1

ED. FISI A 2 MUSI A 1 .ELIGIONE 2 A.TE/IMMAG. 2 A.TE/IMMAG. 1

ED. FISI A 2 TE NOLOGIA 1 3ªOPZIONE FA . 1

3ªOPZIONE FA 1 1

1ªOPZIONE 
FA .

1 1ªOPZIONE 
FA .

1 1ªOPZIONE 
FA .

1 1ªOPZIONE 
FA .

1 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA 1 MENSA 2 MENSA 2

2ªOPZIONE 
FA .

1 2ªOPZIONE 
FA .

1 3ªOPZIONE 
FA .

1 2ªOPZIONE FA 1 POST\MENSA 2 POST \ MENSA 2

RETTURA 6 FERRAIUOLO
R

5 MEDICI 10 ZAFFINA 11 ZAFFINA 11 CANZONIERE 8 NOTARO 10 NOTARO 11

STO.IA 2 STO.IA 2 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 STO.IA 2 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5

GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 TE NOLOGIA 1 S IENZE 2 S IENZE 2 GEOG.AFIA 2 S IENZE 2 TE NOLOGIA 1

MUSI A 1 3ªOPZIONE 
FA .

1 MUSI A 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 INGLESE 1 2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1

3ªOPZIONE 
FA .

1 ED. FISI A 2 ED. FISI A 2 ED. FISI A 2 TE NOLOGIA 1

2ªOPZIONE 
FA .

1 2ªOPZIONE 
FA 

1 2ªOPZIONE FA 1 MUSI A 1 MENSA 1 MENSA 2

CANZONIERE 6 CANZONIERE 6 3ªOPZIONE FA . 1 POST\MENSA 1 POST \ MENSA 2

STO.IA 2 STO.IA 2 VERALDI 6 PILEGGI 6

GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 ED. FISI A 2 ED. FISI A 2

INGLESE 1 INGLESE 1 S IENZE 2

3ªOPZIONE 
FA .

1 3ªOPZIONE FA . 1 MENSA 2 MENSA 1

POST\MENSA 2 POST\MENSA 1

COMITO 1 MURACA MG 1 MURACA MG 1 CANZONIERE CANZONIERE CANZONIERE CANZONIERE 1 CANZONIERE 1

DE SARRO 2 AIELLO 2  BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 RAFFAELE DE SARRO 2 DE SARRO 2



DIS IPLINE  - Anno scol. 2018/19  -    L A S S I  SE ONDE

2ª A 2ª B 2ª C 2ª D 2ª E 2ª F (T.P.) 2ª G (T.P.)

PETRUZZA 22 VASTA 22 CUDA 22 TAVERNESE 22 GIGLIOTTI 22 CAPPELLANO 22 FAGA’ 22

ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7

A.TE \ IMMAG 2 A.TE \ IMMAG 2 A.TE \ IMMAG 2 A.TE \ IMMAGINE 2 A.TE \ IMMAG 2 A.TE \ IMMAG 2 A.TE \ IMMAG 2

MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2

S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2

MUSI A 1 MUSI A 1 MUSI A 1 ED. FISI A 1 TE NOLOGIA 1 MUSI A 1 INGLESE 2

ED. FISI A 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1

TE NOLOGIA 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 MUSI A 1 MUSI A 1 TE NOLOGIA 1 1ªOPZIONE FA . 1

1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE F 1 1ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1

2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE F 1 3ªOPZIONE FA . 1

3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 MENSA 2 MENSA 2
POST/MEN
SA

2 POST/MEN
SA

2

MEDICI 4 MEDICI 4 MEDICI 4 MURACA M.G, 6 MURACA M.G. 6 MASI 14 SOLLA 16

STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5
GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 S IENZE 2 S IENZE 2

INGLESE 2 INGLESE 2 2ªOPZIONE FA . 1 TE NOLOGIA 1
MUSI A 1
2ªOPZIONE FA . 1

MENSA 3 MENSA 3
POST/MEN
SA

3 POST/MEN
SA

3

DE
PRISCO

2 DE PRISCO 2 COSTANZ
O G.

2 TAVERNESE MURACA M.G. COSTANZ
O G

2 FAGA’

BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 BARBERIO 2 AIELLO 2 AIELLO 2



DISCIPLINE  - Anno scol. 2018 /19  -  C L A S S I  TERZE

     3ª A 3ª B 3ª C 3ª D 3ª E       3ª F 3ª G 3ª H
FEMIA 11 FEMIA 11 ROMANO 11 ROMANO 11 RENDA 11 RENDA 11 TORCHIA 11 TORCHIA 11

ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7

STO.IA 2 STO.IA 2 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 STO.IA 2

MUSI A 1 MUSI A 1 MUSI A 1 MUSI A 1 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 1ªOPZIONE FA 1

1ªOPZIONE 
FA .

1 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE F 1 1ªOPZIONE F 1 1ªOPZIONE FA 1 1ªOPZIONE FA 1 MENSA 1 MENSA 1

3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 POST \ MENSA 1 POST \ MENSA 1

DAPONTE 11 DAPONTE 11 GALLO 11 GALLO 11 LO.USSO 11 LO.USSO 11 CANTAFIO 11 CANTAFIO 11

MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5

S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 INGLESE 3

TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 2ªOPZIONE FA 1 ED. FISI A 1

GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 MUSI A 1 MUSI A 1 ED. FISI A 1

2ªOPZIONE 
FA 

1 2ªOPZIONE FA 1 2ªOPZIONE FA 1 2ªOPZIONE FA 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 MENSA 1 MENSA 1

2ªOPZIONE FA 1 2ªOPZIONE FA 1 POST \ MENSA 1 POST \ MENSA 1

FERRAIUOLO 
R.

3 FERRAIUOLO R 3 FERRAIUOLO R 3 FERRAIUOLO R 3 MURACA MG. 3 DE PRISCO 3 LUCCHINO 18 COLISTRA 16

A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 A.TE \ IMMAG 1

ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2

3ªOPZIONE 
FA .

1 3ªOPZIONE FA . 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1

MUSI A 1 MUSI A 1



INGLESE 3 S IENZE 2

.ELIGIONE 2 1ªOPZIONE FA . 1

3ªOPZIONE FA 1 2ªOPZIONE FA 1

3ªOPZIONE FA 1

MENSA 3 MENSA 3

POST \ MENSA 3 POST \ MENSA 3

COMITO 3 COMITO 3 COMITO 3 COMITO 3 MU.A A MG. 3 DE PRISCO 3 LUCCHINO CANTAFIO

BARBERIO 2 BARBERIO 2 DE SARRO 2 DE SARRO 2 DE SARRO 2 DE SARRO 2 LUCCHINO DE SARRO 2



DIS IPLINE  -  Anno scol. 2018/19 -   LASSI   QUA.TE

                

4ªA 4ªB 4ªC 4ªD 4ªE 4ªF 4ªG

TALARICO 22 BRACCIO 22 SALADINI 22 VILLANO 11 VILLANO 11 ALBIS1 20 ANDRICCIOLA 20

ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7

A.TE\IMMAGINE 1 A.TE\IMMAGINE 1 A.TE\IMMAGINE 1 INGLESE 3 A.TE\IMMAGINE 1 A.TE\IMMAGINE 1 A.TE\IMMAGINE 1

MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 1ª OPZIONE FA . 1 MUSI A 1 STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2

TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 1ª OPZIONE FA . 1 GEOG.AFIA 2 INGLESE 3

S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 2ª OPZIONE FA . 1 MUSI A 1 MUSI A 1

GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 TE NOLOGIA 1 1ªOPZIONE FA . 1

MUSI A 1 MUSI A 1 MUSI A 1 1ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1

ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 2ªOPZIONE FA . 1

1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1 1ª OPZIONE FA . 1

2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1 2ª OPZIONE FA . 1 MENSA 2 MENSA 2

POST\MENSA 2 POST\MENSA 2

VERALDI 3 VERALDI 3 VERALDI 3 BELTRONE 11 BELTRONE 11 VESCIO 15 GOLDONI 18

STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5

3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 TE NOLOGIA 1 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2

ED. FISI A 1 INGLESE 3 2ª OPZIONE FA . 1 TE NOLOGIA 1

S IENZE 2 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 GEOG.AFIA 2

MUSI A 1 MENSA 3 ED. FISI A 1

2ª OPZIONE FA . 1 POST\MENSA 3 2ªOPZIONE FA . 1



RETTURA 6 RETTURA 6 MENSA 3

STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2 POST\MENSA 3

GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2

A.TE\IMMAGINE 1 TE NOLOGIA 1

3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1

COMITO 3 COMITO 3 COSTANZO G. 3 VILLANO BELTRONE COSTANZO G. 3 ANDRICCIOLA

AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO 2 AIELLO AIELLO 2 BARBERIO  2



DIS IPLINE  - Anno scol. 2018/19  -    L A S S I  QUINTE

5ª A 5ª B 5ª C 5ª D 5ª E 5ª F (T.P.) 5ª G (T.P.)

LATELLI 20 NESCI 22 NOTARIS 22 SARNATARO 22 SORRENTI 22 STATTI 19 MURACA S. 19

ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7 ITALIANO 7

A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAGINE 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1 A.TE \ IMMAG 1

MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5 STO.IA\ ITT. 2 STO.IA\ ITT. 2

S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 S IENZE 2 1ªOPZIONE FA . 1 GEOG.AFIA 2

MUSI A 1 MUSI A 1 MUSI A 1 ED. FISI A 1 TE NOLOGIA 1 MUSI A 1 1ªOPZIONE FA . 1

ED. FISI A 1 TE NOLOGIA 1 TE NOLOGIA 1 INGLESE 3 ED. FISI A 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1

TE NOLOGIA 1 .ELIGIONE 2 .ELIGIONE 2 MUSI A 1 GEOG.AFIA 2 ED. FISI A 1

1ªOPZIONE FA . 1 ED. FISI A 1 ED. FISI A 1 1ªOPZIONE FA . 1 MUSI A 1

2ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1 1ªOPZIONE F 1 MENSA 3 MENSA 2

2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE FA . 1 2ªOPZIONE F 1 POST\MENSA 3 POST \ MENSA 2

DE PRISCO 5 GIGLIOTTI L. 5 GIGLIOTTI L. 5 GIGLIOTTI L. 6 COSTANZO G 3 PLUTINO 18 BURGO 16

STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 STO.IA 2 MATEMATI A 5 MATEMATI A 5

GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 GEOG.AFIA 2 3ªOPZIONE FA . 1 S IENZE 2 S IENZE 2

3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 3ªOPZIONE FA . 1 TE NOLOGIA 1 ED. FISI A 1 TE NOLOGIA 1

3ªOPZIONE FA . 1 TE NOLOGIA 1 MUSI A 1

.ELIGIONE 2 2ªOPZIONE FA . 1

GEOG.AFIA 2

2ªOPZIONE FA . 1

MENSA 2 MENSA 3

POST\MENSA 2 POST \ MENSA 3

DE PRISCO 3 DE PRISCO 3 COSTANZO G. 3 SARNATARO COSTANZO G. 3 COSTANZO G. 3 COMITO 3

DE SARRO 2 NESCI  NOTARIS AIELLO 2 DE SARRO 2 PLUTINO AIELLO 2



S UOLA SE ONDA.IA DI P.IMO G.ADO “PITAGO.A”

IT
A

LI
A

N
O

6
h

ST
O

R
IA

-G
EO

A
P

P
R

O
FO

N
D

IN
G

LE
SE

3
h FR

A
N

C
ES

E
SP

A
G

N
O

LO
2

h

M
A

T
EM

A
T

IC
A

SC
IE

N
ZE

2
h

T
EC

N
O

LO
G

IA

A
R

T
E

2
h

M
U

SI
C

A
2

h ED
. F

IS
IC

A
2

h SO
ST

EG
N

O

R
EL

IG
IO

N
E

A
1 ALASSINI GIGLIOTTI T A.ENA ALTOMA.E FALVO A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE G.ANDE BINANTI

2  A.DILLO ALASSINI GIGLIOTTI T A.ENA QUATT.ONE D FALVO A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE B.UNONE BINANTI

3 LU ENTE  O.TESE GIGLIOTTI T A.ENA QUATT.ONE D A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE BINANTI

B
1 G.AZIANO  A.DILLO GUZZO A.ENA IOVANE LEONE A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE MU.A A BINANTI

2 G.AZIANO  A.DILLO GUZZO A.ENA IOVANE LEONE A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE BINANTI

3 SI.IANNI  O.TESE GUZZO A.ENA IOVANE A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE BINANTI

 
1  A.DILLO GIGLIOTTI T A.ENA LUPIA PALMIE.I A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE BINANTI

2 TO. HIA QUATT.ONE E GIGLIOTTI T A.ENA LUPIA PALMIE.I A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE BINANTI

3 TO. HIA QUATT.ONE E GIGLIOTTI T A.ENA LUPIA PALMIE.I A.IGANELLO OS U.O PANSINO B.UNONE BINANTI

D
1 GIGLIOTTI DE SA..O  APA.ELLO  OLIST.A MANGANO LEONE A. IE.I PE..I LAMANTEA ISABELLA BINANTI

2 DE SA..O  APA.ELLO  OLIST.A LEONE A. IE.I PE..I LAMANTEA ISABELLA BINANTI

3 GIGLIOTTI  O.TESE  APA.ELLO  OLIST.A STELLA LEONE A. IE.I PE..I LAMANTEA ISABELLA G.ANDE BINANTI

E
1 LU ENTE QUATT.ONE E  ILU.ZO  OLIST.A MANGANO FALVO VASTA PU..I GALLIPOLI MU.A A SESTO MAME.TINO

2 PO.TO QUATT.ONE E  ILU.ZO  OLIST.A ALTOMA.E VASTA PU..I GALLIPOLI MU.A A MAME.TINO

3 PO.TO QUATT.ONE E  ILU.ZO  OLIST.A MANGANO FALVO VASTA PU..I GALLIPOLI MU.A A MAME.TINO

F
1  OLIST.A  APA.ELLO  OLIST.A STELLA FALVO A. IE.I PE..I LAMANTEA ISABELLA BONADIO SFA.A 

MOS A.IELLO
BINANTI

2 GIAMPA' DE SA..O  APA.ELLO  OLIST.A ALTOMA.E FALVO A. IE.I PE..I LAMANTEA ISABELLA BINANTI

3 GIAMPA' DE SA..O  APA.ELLO  OLIST.A STELLA A. IE.I PE..I LAMANTEA ISABELLA BINANTI

G
1  OLIST.A QUATT.ONE E GUZZO SPAGNOLO MANGANO SENA VASTA PU..I GALLIPOLI ISABELLA MAME.TINO

2 IANNAZZO  OLIST.A GUZZO SPAGNOLO MANGANO SENA VASTA PU..I GALLIPOLI ISABELLA FIGLIA MAME.TINO

3 IANNAZZO DE SA..O GUZZO SPAGNOLO STELLA SENA VASTA PU..I GALLIPOLI ISABELLA MAME.TINO

H
1 MANGANI  OLIST.A  ILU.ZO SPAGNOLO QUATT.ONE D FALVO VASTA PU..I GALLIPOLI MU.A A BINANTI

2 TO. HIA ALASSINI  ILU.ZO SPAGNOLO ALTOMA.E LEONE VASTA PU..I GALLIPOLI MU.A A MAME.TINO

3 LU ENTE DE SA..O  ILU.ZO SPAGNOLO IOVANE LEONE VASTA PU..I GALLIPOLI MU.A A MAME.TINO

I 1 MANGANI  O.TESE SALADINO TEDES O QUATT.ONE D STELLA A. IE.I PE..I LAMANTEA MU.A A BINANTI

I 3 SI.IANNI  O.TESE SALADINO SALADINO SENA A. IE.I PE..I LAMANTEA MU.A A BINANTI



SOSTEGNO

S UOLA DELL’INFANZIA

N. Cognome Nome Alunno/a PLESSO Ore Tipologia

1 PAONE ELENA A.A. T.FUS O 25 EH

2 O.F. P.P.IN IPE 25 EH

S UOLA P.IMA.IA

N. Cognome Nome Alunno/a Classe Ore Tipologia

1
GUALTIE.I MA.IA

 .A.
 .N.

3^G
4^F

11
11

EH
EH

2
ISABELLA MA.IA

T. .
M.A.

3^B
I^H

11
11

EH
EH

3
LEONE .OSINA

O.F.
.. .M.

1^F
4^B

11
11

EH
EH

4 MAN INI SE.AFINA A.G. 1^G 22 EH

5 MAN USO .OBE.TA P.M. 2^D 11 EH

6 .OBE.TI ANNA MA.IA A.A. 2^A 22 EH

7 .UBE.TO LO.EDANA P.A. 4^B 22 EH

8 SALADINO DONATELLA M.M. 4^ 22  H

9 TOIA ALESSAND.A M.M. 5^ 22 DH

10 VENUTI  LAUDIA  .A. 5^ 22 EH

S UOLA SE ONDA.IA P.IMO G.ADO

N. Cognome Nome Alunno/a Classe Ore Tipologia

1 BONADDIO PIET.O
P.F.
S.N.P.

1^F
1^F

4,5 EH
EH

2 B.UNONE LUNA T.P. 2^A 18 ?

3 FIGLIA ELVI.A M.G.E.M. 2^G 18 EH

4 G.ANDE ANNINA M.N./B.M.A. 1^A/3^D 18 EH

5 MOS A.IELLO  INZIA S.N.P. 1^F 18 EH

6 MU.A A ESTE.INA D.B.G. 1^B 18 EH

7 SESTO SAVE.IA A.F. 1^E 18 EH

8 SFA.A ILA.IA S.N.P.- G.F. 1^F 18 EH



INSEGNANTI A T. I. - INGLESE 

N. Cognome Nome Classi assegnate Ore

1  OMITO Mariantonietta 8 1^A -3^ABCD - 4^AB-5^Gtp 22

2  OSTANZO Giovanna 7 2^CFtp-4^CFtp-5^CEFtp 19

3 DE P.IS O Ltcia 5 2^AB-3^F-5^AB 13

INSEGNANTI DI RUOLO - RELIGIONE CATTOLICA

N. Cognome Nome Classi assegnate Ore

1 AIELLO Patrizia 11 1^B- 2^FGtp – 4^ABCDEFtp – 5^DGtp 22

2 BA.BE.IO Iris 11 1^CDE – 2^ABCDE – 3^AB -4^Gtp 22

3 DE SA..O Angela 10 1^AGtpHtp – 3^CDEFHtp – 5^AE 20

INSEGNANTI NON DI RUOLO - RELIGIONE CATTOLICA

N. Cognome Nome Sezioni assegnate Ore

1 BIAN HI ESTE. 8

1^AB - 2^3^ SEZ. Sc.Infanzia T.Fusco

1^AB - 2^3^ SEZ. Sc.Infanzia T.Fusco

6

6

DOCENTI DI RUOLO 

 RELIGIONE CATTOLICA SCUOLA SECONDARIA DI 1°GRADO

N. Cognome Nome Classi assegnate Ore

1 BINANTI AGATA 18 Corsi: A-B-C-D-F   - 1^ H - 1^3^I 18

2 MAME.TINO VIN ENZINA 8 Corsi: EG - 2^3^H 8

                                                           LA DI.IGENTE S OLASTI A

                                                            (Prof.ssa Teresa BEVILA QUA)


	ALUNNI SCUOLE DELL’ INFANZIA
	ALUNNI SCUOLA PRIMARIA
	ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
	ALUNNI ISTITUTO
	PERSONALE DOCENTE
	PERSONALE NON DOCENTE
	ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA
	SCUOLA DELL’INFANZIA PICCOLO PRINCIPE
	SCUOLA DELL’INFANZIA TOMMASO FUSCO
	FORMAZIONE CLASSI
	SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”
	CLASSI PRIME
	FORMAZIONE CLASSI
	SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”
	CLASSI SECONDE
	SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”
	CLASSI TERZE
	SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”
	CLASSI QUARTE
	SCUOLA PRIMARIA “MAGG. PERRI”
	CLASSI QUINTE
	AIELLO PATRIZIA – RELIGIONE

	FORMAZIONE CLASSI
	SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO “PITAGORA”
	CLASSI PRIME
	SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO “PITAGORA”
	CLASSI SECONDE
	SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO “PITAGORA”
	CLASSI TERZE
	CANZONIERE
	1
	BARBERIO

	CANTAFIO

	CANZONIERE
	6
	CANZONIERE
	6
	BARBERIO
	BARBERIO
	BARBERIO
	ROMANO
	COMITO
	COMITO
	COMITO
	COMITO
	MURACA MG.

	AIELLO
	SOSTEGNO
	Tipologia
	Tipologia
	Tipologia

	INSEGNANTI A T. I. - INGLESE
	INSEGNANTI DI RUOLO - RELIGIONE CATTOLICA
	INSEGNANTI NON DI RUOLO - RELIGIONE CATTOLICA
	DOCENTI DI RUOLO
	RELIGIONE CATTOLICA SCUOLA SECONDARIA DI 1°GRADO


